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Protokół nr XXXII/2021 

z obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 20 stycznia 2021 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:13 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego 

oraz poinformował, że obrady XXXI sesji są transmitowane na żywo, natomiast nagranie z  

obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w Internecie.    

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na 

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. Nieobecni: radna Ewa Tyll,  radny Jarosław Świerczyński (dotarł później), radny Paweł 

Redzynia (dotarł później).  

 

Obsługę prawną zapewniała Adwokat Agata Sobieszek-Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 10 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, 1 „brak głosu” Rada Miejska 

w Rzgowie wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Zbigniewa 

Cisowskiego. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Wybór Sekretarza obrad.  

4. Przedstawienie porządku obrad.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Rzgów oraz określenie maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy na które 

dofinansowanie może być przeznaczone w 2021 r. (DRUK 1)  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2021-2034. (DRUK 2)  

 a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzgów 

(DRUK 3);  

 b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 4);  

 c) dyskusja;  

 d) głosowanie nad projektem uchwały.  
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2021. 

(DRUK 5)  

 a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Rzgów na 2021 rok 

oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu Gminy Rzgów w 2021 roku (DRUK 6);  

 b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 7);  

 c) dyskusja;  

 d) głosowanie nad projektem uchwały.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2021 roku. (DRUK 8)  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w 2021 r. (DRUK 9)  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego. (DRUK 10)  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok. (DRUK 11)  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Rzgowa. (DRUK 12)  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rzgów w 2021 roku. 

(DRUK 13)  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, częstotliwości 

i trybu jej uiszczania. (DRUK 14)  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 15)  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie. (DRUK 16) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie. (DRUK 17) 

18. Komunikaty, sprawy różne.  

19. Zamknięcie XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad. Wniosek o 

wprowadzenie do porządku obrad XXXII sesji projektu uchwały w sprawie wskazania 

członków do Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie (DRUK 18) oraz o 

przesunięcie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, częstotliwości i trybu jej 

uiszczania (DRUK 14) do punktu 6.  

 

W głosowaniu: 11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad.  

 

Na obrady dotarł radny Jarosław Świerczyński. Stan Rady: 13 radnych.  

 

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Rzgów w 2021 roku (DRUK 13).  

 

W głosowaniu: 9 „za”, 1 „przeciw”, 3 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad.  
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Wniosek Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego o wprowadzenie do porządku obrad 

XXXII sesji projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu finansowania zadań z 

zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rzgów” (DRUK 

19).  

 

W głosowaniu: 4 „za”, 7 „przeciw”, 2 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie nie 

wyraziła zgody na zmianę porządku obrad.  

 

Porządek po zmianach: 

1. Otwarcie XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 

przez Gminę Rzgów oraz określenie maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy na 

które dofinansowanie może być przeznaczone  w 2021 r. (DRUK 1) 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, częstotliwości 

i trybu jej uiszczania. (DRUK 14) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2021-2034. (DRUK 2) 

a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi w sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Rzgów (DRUK 3); 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 4); 

c) dyskusja; 

d) głosowanie na projektem uchwały. 

8.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2021. 

(DRUK 5) 

a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Rzgów 

na 2021 rok oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu Gminy Rzgów w 2021 

roku (DRUK 6); 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów (DRUK 7); 

c) dyskusja; 

d) głosowanie nad projektem uchwały. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2021 roku. (DRUK 8) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w 2021 r. (DRUK 9) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego. (DRUK 10) 

12.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji 

przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok. (DRUK 11) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Rzgowa. (DRUK 12) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzgowie. (DRUK 15) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie. (DRUK 16) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie. (DRUK 17) 
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17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania członków do Rady Programowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie. (DRUK 18) 

18. Komunikaty, sprawy różne.  

19. Zamknięcie XXXII sesji. 

 

Na obrady dotarł radny Paweł Redzynia. Stan Rady: 14 radnych.  

 

Ad.5. 

Projekt uchwały omówiła Zastępca Burmistrza Rzgowa Małgorzata Rózga.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/286/2021 w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenie maksymalnej kwoty 

dofinasowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy na które dofinansowanie może być przeznaczone  w 

2021 r. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll  

 

Ad.6.  

Projekt uchwały przedstawił pracownik Gospodarki Komunalnej Mateusz Szczepaniak. 

Wyjaśnił, że według dokonanej kalkulacji kosztów systemu gospodarowania odpadami, koszt 

miesięczny odbioru odpadów komunalnych dla jednej osoby będzie wynosił 28 zł. Opłata ta 

obowiązywać miałaby od dnia 1 maja 2021 r.  

Radni apelowali, aby po pół roku obowiązywania nowej stawki, ponownie przeliczyć koszty i 

wspólnie spotkać się i wymienić poglądy, a także kontrola firmy, co do wagi odpadów.  

Poruszono temat koszty na śmieci, które w tej chwili mają być zakupione przez właścicieli 

posesji. Kto zagwarantuje właścicielom posesji, że ich kosze nie zostaną uszkodzone podczas 

odbioru odpadów, kosze powinny wracać pod posesję a nie zostawać na drodze. Kiedy zostanie 

wykonane realne rozliczenie kosztów z firmą.    

 

Radny Marek Bartoszewski zgłosił wniosek formalny o zakończenie dyskusji nad projektem 

uchwały i przejście do głosowania.  

W głosowaniu: 11 „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

przyjęła wniosek formalny.  

 

Wniosek formalny radnego Jarosława Świerczyńskiego o ustalenie stawki za odbiór odpadów 

komunalnych na poziomie 23,00 zł od osoby miesięcznie jeśli odpady zbierane i odbierane są 

w sposób selektywny.  

W głosowaniu: 1 „za”, 9 „przeciw”, 4 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie nie 

przyjęła wniosku formalnego. 
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Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 1 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/287/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, terminu, 

częstotliwości i trybu jej uiszczania.   

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Paweł 

Redzynia, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, 

Stanisław Zaborowski 

„PRZECIW” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (3 radnych) 

Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Ad.7.  

a) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

sprawie opinii do projektu uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzgów. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów dotyczącej projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2021-2034. 

Opinia Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

c) Skarbnik Anna Czarnocka poinformowała, że radni otrzymali już dwie autopoprawki, 

jednakże jest jeszcze trzecia, którą przedstawiła.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki 

Burmistrza Rzgowa do projektu WPF na lata 2021-2034 - wersja III z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

W głosowaniu: 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

przyjęła autopoprawkę Burmistrza Rzgowa do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

WPF na lata 2021-2034.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

d) Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  
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W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/288/2021 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2021-2034. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Przerwa 12.15-12.47 

 

Ad.8. 

a) Burmistrz Rzgowa w skrócie przedstawił najważniejsze pozycje z projektu budżetu na rok 

2021. 

Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Rzgów na 

2021 rok oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu Gminy Rzgów w 2021 roku. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

b) przedstawienie opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów dotyczącej projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2021. Opinia Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Finansów stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

c) Skarbnik Anna Czarnocka poinformowała, że radni otrzymali już dwie autopoprawki, 

jednakże jest jeszcze trzecia, którą przedstawiła.  

 

Radni większość czasu poświęcili na dyskusje na temat dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Rzgowie.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki 

Burmistrza Rzgowa do projektu budżetu Gminy Rzgów na rok 2021 - wersja III z dnia 19 

stycznia 2021 r. 

W głosowaniu: 12 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

przyjęła autopoprawkę Burmistrza Rzgowa do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2021.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko,  

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski 
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Radny Kordian Skalski zgłosił wniosek formalny o zwiększenie kwoty dotacji celowej dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie oraz zmniejszenie kwoty dotacji podmiotowej dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie - kwota "przesunięcia": 197.223,00 zł.  

 

W głosowaniu: 10 „za”, 3 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

przyjęła autopoprawkę Burmistrza Rzgowa do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2021.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, 

Stanisław Zaborowski 

„PRZECIW” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Zbigniew Waprzko 

 „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (1 radny) 

Jan Spałka 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll,  

 

Przerwa 14.08-14.21 

 

d) Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/289/2021 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rzgów na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.9.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/290/2021 w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 

2021 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-

Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 
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Ad.10. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/291/2021 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2021 r. 

  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„BRAK GŁOSU” (1 radny) 

Wiesław Gąsiorek 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.11. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/292/2021 w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (3 radnych) 

Wiesław Gąsiorek, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.12.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/293/2021 w sprawie ustalenia stawek 

jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2021 

rok. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.13.  

Kworum zostało potwierdzone.  
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/294/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Rzgowa.    

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.14.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/295/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Rzgowie.   

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.15. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/296/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Romanowie.   

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Ad.16. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/297/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Romanowie.   
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Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (14 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Ad.17. 

Przewodniczący rady Radosław Pełka poinformował, że Rada Miejska ma możliwość 

wskazania dwóch przedstawicieli do Rady Programowej GOK, w związku z czym jako 

przedstawicieli wskazał radnego Kordiana Skalskiego oraz siebie. Jednakże Przewodniczący 

poinformował, że z uwagi na zakres swoich obowiązków musi zrezygnować z kandydowania i 

poprosił Radę o zgłaszanie innych kandydatur.  

Zgłoszono kandydaturę radnego Przemysława Szczecha.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura radnego Przemysława Szczecha na członka do Rady Programowej GOK w 

Rzgowie.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

przyjęła kandydaturę radnego Przemysława Szczecha.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (2 radnych) 

Przemysław Szczech, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Kandydatura radnego Kordiana Skalskiego na członka do Rady Programowej GOK w 

Rzgowie.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

przyjęła kandydaturę radnego Kordiana Skalskiego.  

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

„WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” (2 radnych) 

Kordian Skalski, Zbigniew Waprzko 

 „NIEOBECNI” (1 radny) 

Ewa Tyll 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  
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W głosowaniu – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXII/298/2021 w sprawie wskazania członków do 

Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila 

Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, 

Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (2 radnych) 

Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko 

 

Ad.18. 

Burmistrz poinformował o tym, że będzie rozsyłać do mieszkańców ankiety na temat 

zbiorników bezodpływowych. Został opracowany Gminny Program Niskoemisyjny, który 

zostanie rozesłany do radnych z prośbą o przesyłanie ewentualnych sugestii.  

Radny Jarosław Świerczyński zwrócił uwagę, że w ostatnim dokumencie dotyczącym 

aglomeracji Burmistrz uwzględnił obszar chroniony krajobrazu i tłumaczył, że wynika to z 

dokumentów wyższej rang. Jednakże radny sprawdził to i poinformował, że w województwie 

nie ma planów na rozszerzanie obszaru chronionego i jest to wyłącznie decyzja gmin. Taki 

obszar powoduje bardzo duże ograniczenia w budownictwie czy rolnictwie.  

Zastępca Burmistrza Rzgowa Małgorzata Rózga wyjaśniła, że uchwała dotyczącą aglomeracji 

nie ma mocy tworzenia obszaru chronionego, ponieważ obszar ten wynika z dokumentów 

nadrzędnych.  

Radny Zbigniew Waprzko poinformował, że radny Skalski wniósł wniosek o przeprowadzenie 

kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie.  

Radny Marek Bartoszewski zapytał czy Gazownia zgłosiła zajęcie pasa drogowego i 

poinformowała o planowanych pracach w gminie.  

Burmistrz Mateusz Kamiński wyjaśnił, że nie było żadnego zgłoszenia i zamierza wyjaśnić tę 

sprawę.     

 

Ad.19. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 15:29 

zamknął obrady XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XXXII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2021.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej       Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  

       /-/ Karolina Jardzioch                /-/ Radosław Pełka  

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

